



Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B
8250 Egå
CVR-nr. 33033044

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2020

Morten Lindholst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danmai Holding ApS

Kringelvej 12 B

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Lindholst, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.857 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udover omtalte forhold i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(103.829)	(205.167)
Andre finansielle indtægter		12.113.413	1.234.976
Andre finansielle omkostninger		(33.573)	(3.728.935)
Resultat før skat		11.976.011	(2.699.126)
Skat af årets resultat	2	(2.119.431)	588.038
Årets resultat		9.856.580	(2.111.088)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		9.745.980	(2.219.088)
Resultatdisponering		9.856.580	(2.111.088)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	588.000
Andre tilgodehavender		543.413	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	497.856
Tilgodehavender		543.413	1.085.856
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.094.261	35.807.107
Værdipapirer og kapitalandele		61.094.261	35.807.107
Likvide beholdninger		7.687.913	22.209.263
Omsætningsaktiver		69.325.587	59.102.226
Aktiver		69.325.587	59.102.226

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		67.988.217	58.242.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		68.178.817	58.430.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.338	74.115
Skyldig selskabsskat		1.050.432	0
Anden gæld		0	577.874
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.770	671.989
Gældsforpligtelser		1.146.770	671.989
Passiver		69.325.587	59.102.226

Begivenheder efter balancedagen 1

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	58.242.237	108.000	58.430.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	9.745.980	110.600	9.856.580
Egenkapital ultimo	80.000	67.988.217	110.600	68.178.817

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi på ca. 4,5 mio.kr., som primært kan tilskrives udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.496.946	0
Ændring af udskudt skat	588.000	(588.000)
Regulering vedrørende tidligere år	34.485	(38)
	2.119.431	(588.038)

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
